

Årsredovisning för
FS & Partners AB

559173-3257

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FS & Partners AB, 559173-3257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation. Företaget bedriver även kemiteknisk verksamhet.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	54 673	220 112	156 717	343 434
Resultat efter finansiella poster	-102 514	-74 605	-145 718	48 524
Soliditet %	2,5	4,8	16,5	65,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året då det ej varit lika många konsultuppdrag under 2023 som föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	144 127	-74 605
Balanseras i ny räkning		-74 605	74 605
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-102 514
Belopp vid årets utgång	50 000	119 522	-102 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 522
Årets resultat	-102 514
Summa	17 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 008
Summa	17 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 673	220 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 673	220 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 358
Övriga externa kostnader		-130 982	-226 354
Personalkostnader	2	-26 402	-53 017
Summa rörelsekostnader		-157 384	-294 729
Rörelseresultat		-102 711	-74 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	201	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4	0
Summa finansiella poster		197	12
Resultat efter finansiella poster		-102 514	-74 605
Resultat före skatt		-102 514	-74 605
Årets resultat		-102 514	-74 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	2 595 493	2 245 493
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 595 493	2 245 493
Summa anläggningstillgångar		2 595 493	2 245 493
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 446
Övriga fordringar		12 650	11 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 578	123 778
Summa kortfristiga fordringar		88 228	174 830
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 986	85 861
Summa kassa och bank		19 986	85 861
Summa omsättningstillgångar		108 214	260 691
SUMMA TILLGÅNGAR		2 703 707	2 506 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 522	144 127
Årets resultat		-102 514	-74 605
Summa fritt eget kapital		17 008	69 522
Summa eget kapital		67 008	119 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 132	4 672
Skulder till koncernföretag		1 201 000	851 000
Övriga skulder		1 430 567	1 530 990
Summa kortfristiga skulder		2 636 699	2 386 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 703 707	2 506 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 245 493	928 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	350 000	1 316 693
Utgående anskaffningsvärden	2 595 493	2 245 493
Redovisat värde	2 595 493	2 245 493

Kommentar

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

Underskrifter

Uppsala

Fredrik Skatt
Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2024-05-10
Datum